עפ"ת 65139-11-17 אלמליח נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני:

בפני כבוד השופט יחיאל ליפשיץ
המערער משה אלמליח
נגד
המשיבה מדינת ישראל
פסק דין

ערעור על הכרעת דינו של בית המשפט קמא (כב' השופט אלכס אחר) מתאריך 2.11.17 במסגרתו הורשע המערער בעבירה של שימוש בטלפון בזמן נהיגה שלא באמצעות דיבורית, בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

הרשעת המערער התבססה על עדויות שוטר ומתנדב, אשר מסרו כי הבחינו במערער אחוז בטלפון סלולארי בזמן שנהג ברכבו בכביש 65 ביום 29.9.15 (ר' עדותם בבית המשפט קמא וכן הדו"ח ת/1 שנכתב על ידי המתנדב מר ארליך ות/2 שנכתב על ידי השוטר קראוס מיכאל).

עוד אפנה לכך כי נקודה זו לא לובנה דיה בחקירה הנגדית שנערכה לעדים על ידי המערער ולכן לא ניתנה להם האפשרות להתייחס לכך, מה גם שייטכן ותיארו נקודות זמן שונות.

סוף דבר, הערעור נדחה.

המזכירות תשלח עותק מהכרעת הדין לצדדים (כתובתו של המערער הינה רח' נחליאלי 3, פרדס חנה).

ניתן היום, ז' טבת תשע"ח, 25 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.